

# Mobil-manden Skive ApS

Nørregade 44  
7800 Skive

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2019**

---

**Bencix Madsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Mobil-manden Skive ApS

Nørregade 44

7800 Skive

e-mailadresse: [din.bogholder@gmail.com](mailto:din.bogholder@gmail.com)

CVR-nr: 38342339

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består af detailhandel med hovedområde af tilbehør til mobiltelefoner og laptops samt tablets. Endvidere foretages der reparationer af mobiltelefoner og andet elektronisk udstyr.

## Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold.

Resultatopgørelsen for tiden 01-01 / 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 29.576

Balancen viser en egenkapital på kr. 115.573

Ledelsen finder resultatet for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>337.513</b>	<b>341.353</b>
Personaleomkostninger .....		-284.400	-263.580
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>53.113</b>	<b>77.773</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.195	-31.623
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>37.918</b>	<b>46.150</b>
Skat af årets resultat .....		-8.342	-10.153
<b>Årets resultat</b> .....		<b>29.576</b>	<b>35.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		29.576	35.997
<b>I alt</b> .....		<b>29.576</b>	<b>35.997</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		120.313	48.676
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>120.313</b>	<b>48.676</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		47.792	4.740
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>47.792</b>	<b>4.740</b>
Likvide beholdninger .....		48.780	127.564
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>216.885</b>	<b>180.980</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>216.885</b>	<b>180.980</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Forslag til udbytte .....		65.573	35.997
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>115.573</b>	<b>85.997</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		34.433	41.990
Skyldig selskabsskat .....		8.342	10.153
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		58.537	42.840
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>101.312</b>	<b>94.983</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>101.312</b>	<b>94.983</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>216.885</b>	<b>180.980</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret